
AM\865808LV.doc PE464.734v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Ārlietu komiteja

2010/2311(INI)

5.5.2011.

GROZĪJUMI Nr.
1 - 44

Atzinuma projekts
Ágnes Hankiss
(PE462.602v01-00)

ES pretterorisma politika — galvenie sasniegumi un nākotnes uzdevumi
(2010/2311(INI))



PE464.734v01-00 2/27 AM\865808LV.doc

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\865808LV.doc 3/27 PE464.734v01-00

LV

Grozījums Nr. 1
Franziska Katharina Brantner

Atzinuma projekts
1. pants

Atzinuma projekts Grozījums

1. atzīst, ka terorisms, kā teikts Eiropas 
Drošības stratēģijā1 un tās īstenošanas 
ziņojumā2, vēl joprojām ir nopietns 
starptautiskās stabilitātes un Eiropas 
sabiedrības apdraudējums, kas prasa 
globālus pretpasākumus; atzinīgi vērtē
kopējās drošības un aizsardzības politikas 
(KDAP) jomā notiekošo militārās 
datubāzes aktualizāciju un Eiropas 
Aizsardzības aģentūras ieguldījumu 
terorisma apkarošanā; apstiprina, ka, 
papildus visām pieejamajām tehniskajām 
metodēm, cilvēku veiktā izlūkošana 
joprojām ir neatņemama terorisma tīklu 
apkarošanas sastāvdaļa;

1. atzīst, ka starptautiskais terorisms, kā 
teikts Eiropas Drošības stratēģijā1 un tās 
īstenošanas ziņojumā2, vēl joprojām ir 
Eiropas sabiedrības un to pilsoņu 
apdraudējums, kuri dzīvo un strādā šajos 
starptautiskā terorisma skartajos reģionos 
un valstīs; atgādina, ka starptautiskais 
terorisms ir parādība, kurai ir 
nepieciešama visaptveroša pieeja; aicina 
rīkot atklātas un publiskas debates par 
starptautiskā terorisma radīto 
apdraudējumu ES un Eiropas reakciju uz 
starptautisko terorismu, īpaši ņemot vērā 
nepieciešamību risināt galveno cēloņu 
jautājumus;

Or. en

Grozījums Nr. 2
Maria Eleni Koppa

Atzinuma projekts
1. pants

Atzinuma projekts Grozījums

1. atzīst, ka terorisms, kā teikts Eiropas 
Drošības stratēģijā1 un tās īstenošanas 
ziņojumā2, vēl joprojām ir nopietns 
starptautiskās stabilitātes un Eiropas 
sabiedrības apdraudējums, kas prasa 
globālus pretpasākumus; atzinīgi vērtē 
kopējās drošības un aizsardzības politikas 
(KDAP) jomā notiekošo militārās 
datubāzes aktualizāciju un Eiropas 
Aizsardzības aģentūras ieguldījumu 

1. atzīst, ka terorisms, kā teikts Eiropas 
Drošības stratēģijā un tās īstenošanas 
ziņojumā, vēl joprojām ir nopietns 
starptautiskās stabilitātes un Eiropas 
sabiedrības apdraudējums, kas prasa 
globālus pretpasākumus, pilnībā ievērojot 
cilvēktiesības un pamatbrīvības; terorisma 
apkarošanai ir nepieciešama visaptveroša 
pieeja, kuras pamatā ir izlūkošanas, 
policijas, juridiski, politiski un atsevišķos 



PE464.734v01-00 4/27 AM\865808LV.doc

LV

terorisma apkarošanā; apstiprina, ka, 
papildus visām pieejamajām tehniskajām 
metodēm, cilvēku veiktā izlūkošana 
joprojām ir neatņemama terorisma tīklu 
apkarošanas sastāvdaļa;

gadījumos militāri pasākumi; atgādina, ka 
saskaņā ar LESD 222. pantā noteikto 
solidaritātes klauzulu, teroristu 
uzbrukuma gadījumā var tik pieņemts 
lēmums par palīdzības sniegšanu 
dalībvalstij, izmantojot kopējās drošības 
un aizsardzības politikas (KDAP) 
operāciju, ja to lūdz dalībvalsts politiskās 
iestādes; uzsver nepieciešamību rūpēties 
par sagatavotību un atzinīgi vērtē
notiekošo militārās datubāzes aktualizāciju 
un Eiropas Aizsardzības aģentūras 
ieguldījumu terorisma apkarošanā; 
apstiprina, ka, papildus visām pieejamajām 
tehniskajām metodēm, cilvēku veiktā 
izlūkošana joprojām ir neatņemama 
terorisma tīklu apkarošanas un uzbrukumu 
savlaicīgas novēršanas sastāvdaļa;

Or. en

Grozījums Nr. 3
Anneli Jäätteenmäki

Atzinuma projekts
1. pants

Atzinuma projekts Grozījums

1. atzīst, ka terorisms, kā teikts Eiropas 
Drošības stratēģijā 1 un tās īstenošanas 
ziņojumā 2 vēl joprojām ir nopietns 
starptautiskās stabilitātes un Eiropas 
sabiedrības apdraudējums, kas prasa 
globālus pretpasākumus; atzinīgi vērtē 
KDAP jomā notiekošo militārās datubāzes 
aktualizāciju un Eiropas Aizsardzības 
aģentūras ieguldījumu terorisma 
apkarošanā; apstiprina, ka, papildus visām 
pieejamajām tehniskajām metodēm, 
cilvēku veiktā izlūkošana joprojām ir 
neatņemama terorisma tīklu apkarošanas 
sastāvdaļa;

1. atzīst, ka terorisms, kā teikts Eiropas 
Drošības stratēģijā 1 un tās īstenošanas 
ziņojumā 2 vēl joprojām ir nopietns 
starptautiskās stabilitātes un Eiropas 
sabiedrības apdraudējums, kas prasa 
globālus preventīvus pretpasākumus, 
tostarp sociālas, politiskas un 
ekonomiskas reformas; atzinīgi vērtē 
KDAP jomā notiekošo militārās datubāzes 
aktualizāciju un Eiropas Aizsardzības 
aģentūras ieguldījumu terorisma 
apkarošanā; apstiprina, ka, papildus visām 
pieejamajām tehniskajām metodēm, 
cilvēku veiktā izlūkošana joprojām ir 
neatņemama terorisma tīklu apkarošanas 
sastāvdaļa;



AM\865808LV.doc 5/27 PE464.734v01-00

LV

Or. fi

Grozījums Nr. 4
Ágnes Hankiss, Elena Băsescu

Atzinuma projekts
1. pants

Atzinuma projekts Grozījums

1. atzīst, ka terorisms, kā teikts Eiropas 
Drošības stratēģijā1 un tās īstenošanas 
ziņojumā2, vēl joprojām ir nopietns 
starptautiskās stabilitātes un Eiropas 
sabiedrības apdraudējums, kas prasa 
globālus pretpasākumus; atzinīgi vērtē 
kopējās drošības un aizsardzības politikas
(KDAP) jomā notiekošo militārās 
datubāzes aktualizāciju un Eiropas 
Aizsardzības aģentūras ieguldījumu 
terorisma apkarošanā; apstiprina, ka, 
papildus visām pieejamajām tehniskajām 
metodēm, cilvēku veiktā izlūkošana 
joprojām ir neatņemama terorisma tīklu 
apkarošanas sastāvdaļa;

1. atzīst, ka terorisms, kā teikts Eiropas 
Drošības stratēģijā1 un tās īstenošanas 
ziņojumā2, vēl joprojām ir nopietns 
starptautiskās stabilitātes un Eiropas 
sabiedrības apdraudējums, kas prasa 
globāli koordinētus pretpasākumus; 
atzinīgi vērtē kopējās drošības un 
aizsardzības politikas (KDAP) jomā 
notiekošo militārās datubāzes aktualizāciju 
un Eiropas Aizsardzības aģentūras 
ieguldījumu terorisma apkarošanā; uzsver, 
ka, papildus visām pieejamajām 
tehniskajām metodēm, cilvēku veiktā 
izlūkošana joprojām ir neatņemama 
terorisma tīklu apkarošanas sastāvdaļa;

Or. en

Grozījums Nr. 5
Andreas Mölzer

Atzinuma projekts
1. pants

Atzinuma projekts Grozījums

1. atzīst, ka terorisms, kā teikts Eiropas 
Drošības stratēģijā1 un tās īstenošanas 
ziņojumā2, vēl joprojām ir nopietns 
starptautiskās stabilitātes un Eiropas 
sabiedrības apdraudējums, kas prasa 
globālus pretpasākumus; atzinīgi vērtē 
kopējās drošības un aizsardzības politikas
(KDAP) jomā notiekošo militārās 
datubāzes aktualizāciju un Eiropas 

1. atzīst, ka terorisms, kā teikts Eiropas 
Drošības stratēģijā1 un tās īstenošanas 
ziņojumā2, vēl joprojām ir starptautiskās 
stabilitātes un Eiropas sabiedrības 
apdraudējums, kas prasa globālus 
pretpasākumus; atzinīgi vērtē drošības un 
aizsardzības politikas (KDAP) jomā 
notiekošo militārās datubāzes aktualizāciju 
un Eiropas Aizsardzības aģentūras 



PE464.734v01-00 6/27 AM\865808LV.doc

LV

Aizsardzības aģentūras ieguldījumu 
terorisma apkarošanā; apstiprina, ka, 
papildus visām pieejamajām tehniskajām 
metodēm, cilvēku veiktā izlūkošana 
joprojām ir neatņemama terorisma tīklu 
apkarošanas sastāvdaļa;

ieguldījumu terorisma apkarošanā; 
apstiprina, ka, papildus visām pieejamajām 
tehniskajām metodēm, cilvēku veiktā 
izlūkošana joprojām ir neatņemama 
terorisma tīklu apkarošanas sastāvdaļa;

Or. de

Grozījums Nr. 6
Sarah Ludford

Atzinuma projekts
1.a pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

1.a uzskata, ka kopējās ārpolitikas un 
drošības politikas (KĀDP) un KDAP 
kontekstā ES ārējām attiecībām terorisma 
apkarošanas jomā jāatbilst augstiem 
standartiem, ņemot vērā likuma varu, 
pilsoņu brīvības un cilvēktiesības, kā arī 
demokrātisko uzraudzību un atbildību; 
uzsver, ka ar vispusīgu ES pretterorisma 
politikas izvērtējumu, ko veic neatkarīgu 
ekspertu komisija, stratēģija tiktu 
pamatota ar pierādījumiem un tā kļūtu 
saskaņota un visaptveroša;

Or. en

Grozījums Nr. 7
Luis Yáñez-Barnuevo García

Atzinuma projekts
1.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

1.a uzsver, ka Eiropas Savienības, tās 
dalībvalstu un partnervalstu starptautiskā 
terorisma apkarošanas stratēģijas pamatā 
ir jābūt tiesiskumam un pamattiesību 



AM\865808LV.doc 7/27 PE464.734v01-00

LV

ievērošanai;

Or. es

Grozījums Nr. 8
Sabine Lösing

Atzinuma projekts
2. pants

Atzinuma projekts Grozījums

2. atbalsta vienotu pieeju pretterorisma 
politikai un iesaka Eiropas Drošības 
stratēģiju saskaņot ar Iekšējās drošības 
stratēģiju3, kā arī pastiprināt esošos 
koordinācijas mehānismus starp Tieslietu 
un Iekšlietu padomes struktūrām, 
aģentūrām un Eiropas Ārējās darbības 
dienestu, lai veicinātu ārpolitikas un 
iekšpolitikas instrumentu koordināciju; 
mudina terorisma apkarošanas 
koordinatoru turpināt centienus šajā 
jomā;

2. noraida Eiropas Drošības stratēģijas un 
Iekšējās drošības stratēģijas saskaņošanu, 
jo tādējādi Eiropas Savienībā tiek 
veicināta militāro spēku izmantošana, no 
kuras obligāti jāizvairās;

Or. en

Grozījums Nr. 9
Franziska Katharina Brantner

Atzinuma projekts
2. pants

Atzinuma projekts Grozījums

2. atbalsta vienotu pieeju pretterorisma 
politikai un iesaka Eiropas Drošības 
stratēģiju saskaņot ar Iekšējās drošības 
stratēģiju3, kā arī pastiprināt esošos 
koordinācijas mehānismus starp Tieslietu 
un Iekšlietu padomes struktūrām, 
aģentūrām un Eiropas Ārējās darbības 
dienestu, lai veicinātu ārpolitikas un
iekšpolitikas instrumentu koordināciju; 

2. atbalsta nepieciešamību piesardzīgi 
izturēties pret KDAP lomu ES centienos 
apkarot terorismu; atgādina, ka attiecīgos 
dokumentos4, kurus sagatavojusi Padome 
un Eiropas Ārējās darbības dienesta
iestādes, piemēram, Pretterorisma darba 
grupa, redzams, ka terorisma apkarošanā 
KDAP nav atvēlēta loma; atzinīgi vērtē to, 
ka vairākus gadus centienus apkarot 



PE464.734v01-00 8/27 AM\865808LV.doc

LV

mudina terorisma apkarošanas 
koordinatoru turpināt centienus šajā 
jomā;

terorismu Eiropā raksturo 
krimināltiesiska pieeja, kas galvenokārt 
balstās uz valsts tiesu un policijas iestāžu 
darbu un sadarbību ar identiskām 
iestādēm citās valstīs; brīdina, ka KDAP 
iekļaušana ES pretterorisma politikā 
varētu novest pie ES terorisma 
apkarošanas militarizācijas un attiecīgi 
krimināltiesiskās pieejas vājināšanas, kā 
arī cilvēktiesību, pilsoņu brīvību un 
humanitāro tiesību pārkāpumiem;

__________________ __________________
3

http://register.consilium.europa.eu/pdf/en/
10/st05/st05842-re02.en10.pdf

4 Iekšējo un ārējo pretterorisma darbību 
apvienošana, Brisele, 2011. gada 
21. janvāris, 
http://register.consilium.europa.eu/pdf/en/
11/st05/st05152.en11.pdf; Konceptuālais 
plāns par Eiropas Drošības un 
aizsardzības politikas (EDAP) dimensiju 
cīņā pret terorismu, 2004. gada 
18. novembris, 
http://register.consilium.europa.eu/pdf/en/
04/st14/st14797.en04.pdf.

Or. en

Grozījums Nr. 10
Maria Eleni Koppa

Atzinuma projekts
2. pants

Atzinuma projekts Grozījums

2. atbalsta vienotu pieeju pretterorisma 
politikai un iesaka Eiropas Drošības 
stratēģiju saskaņot ar Iekšējās drošības 
stratēģiju3, kā arī pastiprināt esošos 
koordinācijas mehānismus starp Tieslietu 
un Iekšlietu padomes struktūrām, 
aģentūrām un Eiropas Ārējās darbības 
dienestu, lai veicinātu ārpolitikas un 

2. atbalsta visaptverošu pieeju 
pretterorisma politikai un iesaka Eiropas 
Drošības stratēģiju saskaņot ar Iekšējās 
drošības stratēģiju3, kā arī pastiprināt 
esošos koordinācijas mehānismus starp 
Tieslietu un Iekšlietu padomes struktūrām, 
aģentūrām un Eiropas Ārējās darbības 
dienestu, lai veicinātu ārpolitikas un 



AM\865808LV.doc 9/27 PE464.734v01-00

LV

iekšpolitikas instrumentu koordināciju; 
mudina terorisma apkarošanas 
koordinatoru turpināt centienus šajā jomā;

iekšpolitikas instrumentu koordināciju; 
mudina terorisma apkarošanas 
koordinatoru turpināt centienus šajā jomā;

Or. en

Grozījums Nr. 11
Graham Watson, Anneli Jäätteenmäki

Atzinuma projekts
2. pants

Atzinuma projekts Grozījums

2. atbalsta vienotu pieeju pretterorisma 
politikai un iesaka Eiropas Drošības 
stratēģiju saskaņot ar Iekšējās drošības 
stratēģiju3, kā arī pastiprināt esošos 
koordinācijas mehānismus starp Tieslietu 
un Iekšlietu padomes struktūrām, 
aģentūrām un Eiropas Ārējās darbības 
dienestu, lai veicinātu ārpolitikas un 
iekšpolitikas instrumentu koordināciju; 
mudina terorisma apkarošanas 
koordinatoru turpināt centienus šajā jomā;

2. atbalsta vienotu pieeju pretterorisma 
politikai un iesaka Eiropas Drošības 
stratēģiju saskaņot ar Iekšējās drošības 
stratēģiju3, kā arī pastiprināt esošos 
koordinācijas mehānismus starp Tieslietu
un Iekšlietu padomes struktūrām, 
aģentūrām un Eiropas Ārējās darbības 
dienestu un iesaka, ņemt vērā jaunās 
Situācijas centra (SitCen) sniegtās 
iespējas, lai varētu nodrošināt savlaicīgu 
informācijas sniegšanu un stratēģisko 
analīzi, ar kuru palīdzību varētu labāk 
koordinēt ārpolitikas un iekšpolitikas 
instrumentus; mudina terorisma 
apkarošanas koordinatoru turpināt 
centienus šajā jomā;

Or. en

Grozījums Nr. 12
Ágnes Hankiss, Elena Băsescu

Atzinuma projekts
2. pants

Atzinuma projekts Grozījums

2. atbalsta vienotu pieeju pretterorisma 
politikai un iesaka Eiropas Drošības 
stratēģiju saskaņot ar Iekšējās drošības 

2. atbalsta vienotu un visaptverošu pieeju 
pretterorisma politikai un iesaka Eiropas 
Drošības stratēģiju saskaņot ar Iekšējās 



PE464.734v01-00 10/27 AM\865808LV.doc

LV

stratēģiju3, kā arī pastiprināt esošos 
koordinācijas mehānismus starp Tieslietu 
un Iekšlietu padomes struktūrām, 
aģentūrām un Eiropas Ārējās darbības 
dienestu, lai veicinātu ārpolitikas un 
iekšpolitikas instrumentu koordināciju; 
mudina terorisma apkarošanas 
koordinatoru turpināt centienus šajā jomā;

drošības stratēģiju3, kā arī pastiprināt 
esošos koordinācijas mehānismus starp 
Tieslietu un Iekšlietu padomes struktūrām, 
aģentūrām un Eiropas Ārējās darbības 
dienestu, lai veicinātu ārpolitikas un 
iekšpolitikas instrumentu koordināciju; 
mudina terorisma apkarošanas 
koordinatoru turpināt centienus šajā jomā;

Or. en

Grozījums Nr. 13
Sabine Lösing

Atzinuma projekts
2. pants – a apakšpunkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

a) pauž nožēlu par to, ka ES pretterorisma 
politikā netiek risināti jautājumi par 
terorisma cēloņiem, piemēram, 
nabadzību;

Or. en

Grozījums Nr. 14
Luis Yáñez-Barnuevo García

Atzinuma projekts
2.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.a uzstāj, ka Eiropas Savienības ārējai 
darbībai starptautiskā terorisma 
apkarošanas jomā, pirmkārt, ir jābūt 
vērstai uz preventīvajiem pasākumiem, un 
uzsver, ka ir jāveicina dialogs, iecietība 
un sapratne starp dažādām kultūrām, 
civilizācijām un reliģijām;

Or. es



AM\865808LV.doc 11/27 PE464.734v01-00

LV

Grozījums Nr. 15
Geoffrey Van Orden

Atzinuma projekts
2.a pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.a mudina ES dalībvalstis nodrošināt, ka 
terora akti nerodas pašu dalībvalstu 
teritorijā, un ieguldīt pietiekamus 
resursus radikalizācijas un terorisma 
apkarošanā dalībvalstīs;

Or. en

Grozījums Nr. 16
Justas Vincas Paleckis

Atzinuma projekts
2.a pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.a aicina Komisiju arī turpmāk saskaņot 
tās darbības ar NATO aliansi, kas ieņem 
vadošo pozīciju uz drošību atstātās 
ietekmes novērtēšanā un pretpasākumu 
izstrādē un īstenošanā;

Or. en

Grozījums Nr. 17
Maria Eleni Koppa

Atzinuma projekts
2.a pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.a aicina Europol un Eurojust veidot 
ciešāku sadarbību ar ES nepiederošām 
tiesībsargājošajām iestādēm, lai varētu 



PE464.734v01-00 12/27 AM\865808LV.doc

LV

nodrošināt agrīnās brīdināšanas sistēmu;

Or. en

Grozījums Nr. 18
Graham Watson, Anneli Jäätteenmäki

Atzinuma projekts
2.a pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.a uzsver, ka efektīvu ES pretterorisma 
politiku kavē institucionāli šķēršļi, kuros 
iesaistītas vairākas komitejas, aģentūras 
un birokrātiski elementi; uzsver, ka 
terorisma apkarošanas koordinatoram ir 
svarīga loma sistēmas racionalizācijā; 
ierosina viņu pilnvarot veikt šādu 
uzdevumu un ierosina viņa/viņas darbu 
pakļaut parlamentārai uzraudzībai;

Or. en

Grozījums Nr. 19
Andreas Mölzer

Atzinuma projekts
3. pants

Atzinuma projekts Grozījums

3. uzsver stratēģisko sadarbību starp 
Savienību un ASV, kuru apliecina dažādie 
nolīgumi; tādēļ uzsver, ka ES un ASV 
nolīgums par teroristu finansējuma 
izsekošanas programmu, Toledo 
Deklarācija par aviācijas drošību un 
pretterorisma deklarācija ir pozitīvi 
piemēri, kuriem vērts sekot Savienības 
attiecībās ar citām trešām valstīm;

3. uzsver stratēģisko sadarbību starp 
Savienību un ASV, kuru apliecina dažādie 
nolīgumi;

Or. de



AM\865808LV.doc 13/27 PE464.734v01-00

LV

Grozījums Nr. 20
Franziska Katharina Brantner

Atzinuma projekts
3. pants

Atzinuma projekts Grozījums

3. uzsver stratēģisko sadarbību starp 
Savienību un ASV, kuru apliecina dažādie 
nolīgumi; tādēļ uzsver, ka ES un ASV 
nolīgums par teroristu finansējuma 
izsekošanas programmu, Toledo 
Deklarācija par aviācijas drošību un
pretterorisma deklarācija ir pozitīvi 
piemēri, kuriem vērts sekot Savienības 
attiecībās ar citām trešām valstīm;

3. atzīmē sadarbību starp Savienību un 
ASV, kuru apliecina dažādie nolīgumi; 
atgādina, ka saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta Pagaidu komitejas ziņojumu 
par iespējamo CIP veikto Eiropas valstu 
izmantošanu, lai pārvadātu un nelikumīgi 
turētu apcietinājumā gūstekņus, ASV un 
Eiropas valdības ir sadarbojušās 
jautājumos, kas saistīti ar nelegālu 
nolaupīšanu, pārvadāšanu un par 
terorismu aizdomās turēto personu 
turēšanu apcietinājumā; uzsver, ka, veicot 
šīs darbības, ir pārkāptas vairākas 
Eiropas un starptautiskās normas, 
piemēram, Eiropas Cilvēktiesību harta vai 
Konvencija pret spīdzināšanu un citu 
nežēlīgu, necilvēcīgu vai pazemojošu 
izturēšanos vai sodīšanu, ko 1984. gada 
10. decembrī pieņēma Apvienoto Nāciju 
Organizācijas Ģenerālā asambleja; 
atgādina, ka pretterorisma politika, kuras 
pamatā ir ar krimināltiesībām nesaistītas 
koncepcijas un instrumenti, piemēram, 
pieeja, kas balstās uz slepeno dienestu 
darbību, liek pilnībā apšaubīt 
starptautisko normu un cilvēktiesību 
standartu ievērošanu; tādēļ uzsver, ka 
turpmāk iespējamam ES un ASV 
nolīgumam par teroristu finansējuma 
izsekošanas programmu jāatbilst 
cilvēktiesību normām un augstākajiem 
standartiem privātuma, pamattiesību un 
pilsoņu brīvību jomā; atzīmē, ka ar 
Toledo Deklarāciju par aviācijas drošību
tiek veicināta tā dēvēto ķermeņa skeneru 
izmantošana, kas rada nopietnas veselības 
problēmas, aizskar cilvēka privāto dzīvi 
un cieņu;



PE464.734v01-00 14/27 AM\865808LV.doc

LV

Or. en

Grozījums Nr. 21
Sarah Ludford

Atzinuma projekts
3. pants

Atzinuma projekts Grozījums

3. uzsver stratēģisko sadarbību starp 
Savienību un ASV, kuru apliecina dažādie 
nolīgumi; tādēļ uzsver, ka ES un ASV 
nolīgums par teroristu finansējuma 
izsekošanas programmu, Toledo 
Deklarācija par aviācijas drošību un 
pretterorisma deklarācija ir pozitīvi 
piemēri, kuriem vērts sekot Savienības 
attiecībās ar citām trešām valstīm;

3. uzsver stratēģisko sadarbību starp ES un 
ASV, kuru apliecina dažādie nolīgumi; 
atbalsta transatlantiskās sadarbības 
uzlabošanu terorisma apkarošanas jomā, 
ievērojot cilvēktiesības un pilsoņu 
brīvības; uzsver, ka ES prasības attiecībā 
uz godīgu, samērīgu un likumīgu 
personas datu apstrādi ir īpaši svarīgas 
šajā jomā un tās vienmēr jāatbalsta;

Or. en

Grozījums Nr. 22
Maria Eleni Koppa

Atzinuma projekts
3. pants

Atzinuma projekts Grozījums

3. uzsver stratēģisko sadarbību starp 
Savienību un ASV, kuru apliecina dažādie
nolīgumi; tādēļ uzsver, ka ES un ASV 
nolīgums par teroristu finansējuma 
izsekošanas programmu, Toledo 
Deklarācija par aviācijas drošību un
pretterorisma deklarācija ir pozitīvi
piemēri, kuriem vērts sekot Savienības 
attiecībās ar citām trešām valstīm;

3. uzsver stratēģisko sadarbību starp 
Eiropas Savienību un Amerikas 
Savienotajām Valstīm un uzsver 
nepieciešamību sadarboties ar citiem 
partneriem; atkārtoti uzsver pilsoņu 
personas datu un viņu cilvēktiesību un 
pilsoņu tiesību aizsardzības nozīmību; 
atzīmē divpusējas iniciatīvas un 
nolīgumus, piemēram, ES, ASV un 
dalībvalstu 2010. gada pretterorisma 
deklarāciju, nolīgumu par teroristu 
finansējuma izsekošanas programmu, 
Toledo Deklarāciju par aviācijas drošību, 
kā arī ES un Indijas kopīgo deklarāciju 
par starptautisko terorismu kā pozitīvus



AM\865808LV.doc 15/27 PE464.734v01-00

LV

piemērus, kuriem vērts sekot Savienības 
attiecībās ar citām trešām valstīm;

Or. en

Grozījums Nr. 23
Ágnes Hankiss, Michael Gahler

Atzinuma projekts
3. pants

Atzinuma projekts Grozījums

3. uzsver stratēģisko sadarbību starp 
Savienību un ASV, kuru apliecina dažādie 
nolīgumi; tādēļ uzsver, ka ES un ASV 
nolīgums par teroristu finansējuma 
izsekošanas programmu, Toledo 
Deklarācija par aviācijas drošību un 
pretterorisma deklarācija ir pozitīvi 
piemēri, kuriem vērts sekot Savienības 
attiecībās ar citām trešām valstīm;

3. uzsver stratēģisko sadarbību starp 
Savienību un ASV, kuru apliecina dažādie 
nolīgumi; tādēļ uzsver, ka ES un ASV 
nolīgums par teroristu finansējuma 
izsekošanas programmu (tā dēvētais 
SWIFT nolīgums), Toledo Deklarācija par 
aviācijas drošību un pretterorisma 
deklarācija ir pozitīvi piemēri, kuriem vērts 
sekot Savienības attiecībās ar citām trešām 
valstīm;

Or. en

Grozījums Nr. 24
Graham Watson, Anneli Jäätteenmäki

Atzinuma projekts
3.a pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

3.a uzsver, ka labai informācijas bāzei ir 
liela nozīme terorisma apkarošanā un ka 
ES ir unikālas iespējas veicināt 
informācijas apmaiņu starp dalībvalstīm; 
atzinīgi vērtē SitCen darbu stratēģiskās 
analīzes nodrošināšanā un mudina 
dalībvalstis un svarīgākās trešās valstis arī 
turpmāk apmainīties ar informāciju ES 
līmenī;



PE464.734v01-00 16/27 AM\865808LV.doc

LV

Or. en

Grozījums Nr. 25
Graham Watson

Atzinuma projekts
3.b pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

3.b aicina starp ES un NATO izveidot 
ciešāku sadarbību pretterorisma politikas 
jomā un ierosina, ka Savienības 
Augstajam pārstāvim ārlietās un drošības 
politikas jautājumos/ Komisijas 
priekšsēdētāja vietniekam (AP/PV) un 
terorisma apkarošanās koordinatoram 
aktīvi jāiesaistās diskusijā ar NATO;

Or. en

Grozījums Nr. 26
Graham Watson, Anneli Jäätteenmäki

Atzinuma projekts
3.c pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

3.c atzinīgi vērtē dalībvalstu neformālās 
grupas, piemēram, Zalcburgas grupu, 
Baltijas jūras reģiona valstu 
kriminālpolicijas priekšnieku darba grupu 
un G6, kuras sanāk kopā, lai pārspriestu 
drošības jautājumus un veiktu 
pretterorisma pasākumus; uzskata, ka 
jāpieliek lielākas pūles, lai iekļautu vairāk 
dalībvalstu, un iesaka organizēt kopīgu 
dalībvalstu drošības un policijas spēku 
apmācību;

Or. en



AM\865808LV.doc 17/27 PE464.734v01-00

LV

Grozījums Nr. 27
Sabine Lösing

Atzinuma projekts
4. pants

Atzinuma projekts Grozījums

4. uzsver, ka terorisma apkarošana ir 
neatņemama sastāvdaļa Savienības 
attiecībās ar trešām valstīm; lūdz 
nākamajā stabilitātes instrumentā 
palielināt finansējumu terorisma 
apkarošanas atbalsta pasākumiem, lai 
novērstu valsts disfunkcionalitāti; šajā 
kontekstā piekrīt, ka prioritārie reģioni ir 
Dienvidāzija, īpaši Pakistāna un
Afganistāna, Sāhelas reģions 
(Mauritānija, Mali, Nigēra) un Jemena; 
lūdz Padomi, konsultējoties ar Eiropas 
Parlamentu, pieņemt visaptverošu 
Savienības stratēģiju terorisma
apkarošanai Sāhelas un Sahāras reģionā;
atzinīgi vērtē pretterorisma klauzulu 
iekļaušanu starptautiskos nolīgumos;

4. uzsver, ka ar terorismu saistītos 
starpgadījumus Sāhelas reģionā nevar 
salīdzināt ar situāciju Afganistānā un 
Pakistānā, jo daudzus starpgadījumus nav 
izraisījis terorisms; aicina risināt 
jautājumus par terorisma cēloņiem, jo 
īpaši nabadzību, lai efektīvi cīnītos pret 
terorismu; šajā ziņā uzsver, ka lielie 
izdevumi Sāhelas reģiona valstu drošības 
nozarē neļauj sasniegt mērķus nabadzības 
izskaušanas jomā;

Or. en

Grozījums Nr. 28
Franziska Katharina Brantner

Atzinuma projekts
4. pants

Atzinuma projekts Grozījums

4. uzsver, ka terorisma apkarošana ir 
neatņemama sastāvdaļa Savienības 
attiecībās ar trešām valstīm; lūdz 
nākamajā stabilitātes instrumentā
palielināt finansējumu terorisma 
apkarošanas atbalsta pasākumiem, lai 
novērstu valsts disfunkcionalitāti; šajā 
kontekstā piekrīt, ka prioritārie reģioni ir 
Dienvidāzija, īpaši Pakistāna un
Afganistāna, Sāhelas reģions 

4. uzsver, ka terorisma apkarošana varētu 
būt nozīmīga Savienības attiecībās ar 
trešām valstīm, kolīdz būs noteikta 
pretterorisma stratēģija ārējām 
attiecībām; pauž nožēlu par to, ka Eiropas 
Komisija un Eiropas Ārējās darbības 
dienests neizveidoja standarta 
mehānismu, ar ko varētu novērot, vai 
trešā valsts, kurai ar stabilitātes 
instrumenta finansējumu tika sniegts 



PE464.734v01-00 18/27 AM\865808LV.doc

LV

(Mauritānija, Mali, Nigēra) un Jemena; 
lūdz Padomi, konsultējoties ar Eiropas 
Parlamentu, pieņemt visaptverošu
Savienības stratēģiju terorisma 
apkarošanai Sāhelas un Sahāras reģionā; 
atzinīgi vērtē pretterorisma klauzulu 
iekļaušanu starptautiskos nolīgumos;

atbalsts pretterorisma pasākumu 
veikšanai (4. panta 1. punkta 
a) apakšpunkts), „nodrošina starptautisko 
cilvēktiesību un piemērojamo humanitāro 
tiesību normu ievērošanu”, kā norādīts 
Eiropas Komisijas 2006. gada Deklarācijā 
par stabilitātes instrumentu; mudina 
Eiropas Komisiju un Ārējās darbības 
dienestu nekavējoties pārtraukt finansēt 
un atbalstīt Āfrikas Terorisma pētījumu 
un pētniecības centru (ACSRT), kas 
atrodas Alžīrā, Alžīrijā, jo nav iespējams 
uzraudzīt atbilstību cilvēktiesību 
standartiem; izsaka nožēlu par to, ka ne 
Padomes prezidentvalsts, ne Ārējās 
darbības dienests neinformēja attiecīgās 
Eiropas Parlamenta komitejas par 
visaptverošās Savienības stratēģijas 
terorisma apkarošanai Sāhelas un Sahāras 
reģionā saturu pirms tās pieņemšanas 
ārlietu ministru sanāksmē 2011. gada 
21. martā; uzskata, ka stabilitātes 
instrumenta finansējuma izmantošana 
turpmākiem pretterorisma pasākumiem ir 
pieņemama, ja attiecīgās Ārējas darbības 
dienesta struktūras ir izveidojušas 
cilvēktiesību ievērošanas uzraudzības 
mehānismu;

Or. en

Grozījums Nr. 29
Andreas Mölzer

Atzinuma projekts
4. pants

Atzinuma projekts Grozījums

4. uzsver, ka terorisma apkarošana ir 
neatņemama sastāvdaļa Savienības 
attiecībās ar trešām valstīm; lūdz 
nākamajā stabilitātes instrumentā 
palielināt finansējumu terorisma 
apkarošanas atbalsta pasākumiem, lai 
novērstu valsts disfunkcionalitāti; šajā 

4. uzsver, ka terorisma apkarošana ir 
sastāvdaļa Savienības attiecībās ar trešām 
valstīm; lūdz Padomi, konsultējoties ar 
Eiropas Parlamentu, pieņemt visaptverošu 
Savienības stratēģiju terorisma apkarošanai 
Sāhelas un Sahāras reģionā; atzinīgi vērtē 
pretterorisma klauzulu iekļaušanu 



AM\865808LV.doc 19/27 PE464.734v01-00

LV

kontekstā piekrīt, ka prioritārie reģioni ir 
Dienvidāzija, īpaši Pakistāna un 
Afganistāna, Sāhelas reģions 
(Mauritānija, Mali, Nigēra) un Jemena; 
lūdz Padomi, konsultējoties ar Eiropas 
Parlamentu, pieņemt visaptverošu 
Savienības stratēģiju terorisma apkarošanai 
Sāhelas un Sahāras reģionā; atzinīgi vērtē 
pretterorisma klauzulu iekļaušanu 
starptautiskos nolīgumos;

starptautiskos nolīgumos;

Or. de

Grozījums Nr. 30
Sarah Ludford

Atzinuma projekts
4. pants

Atzinuma projekts Grozījums

4. uzsver, ka terorisma apkarošana ir 
neatņemama sastāvdaļa Savienības 
attiecībās ar trešām valstīm; lūdz nākamajā 
stabilitātes instrumentā palielināt 
finansējumu terorisma apkarošanas
atbalsta pasākumiem, lai novērstu valsts 
disfunkcionalitāti; šajā kontekstā piekrīt, 
ka prioritārie reģioni ir Dienvidāzija, īpaši 
Pakistāna un Afganistāna, Sāhelas reģions 
(Mauritānija, Mali, Nigēra) un Jemena; 
lūdz Padomi, konsultējoties ar Eiropas 
Parlamentu, pieņemt visaptverošu 
Savienības stratēģiju terorisma apkarošanai 
Sāhelas un Sahāras reģionā; atzinīgi vērtē 
pretterorisma klauzulu iekļaušanu 
starptautiskos nolīgumos;

4. uzsver, ka terorisma apkarošana un 
attīstības, labas pārvaldības, likuma varas 
un cilvēktiesību atbalstīšana ir 
neatņemamas sastāvdaļas Savienības 
attiecībās ar trešām valstīm; lūdz nākamajā 
stabilitātes instrumentā un citos ārējā 
atbalsta instrumentos palielināt 
finansējumu šo mērķu atbalsta 
pasākumiem; šajā kontekstā piekrīt, ka 
prioritārie reģioni ir Dienvidāzija, īpaši 
Pakistāna un Afganistāna, Sāhelas reģions 
(Mauritānija, Mali, Nigēra) un Jemena; 
lūdz Padomi, konsultējoties ar Eiropas 
Parlamentu, pieņemt visaptverošu 
Savienības stratēģiju terorisma apkarošanai 
Sāhelas un Sahāras reģionā; atzinīgi vērtē 
pretterorisma klauzulu iekļaušanu 
starptautiskos nolīgumos, bet pieprasa, lai 
tās tiktu papildinātas ar noteikumiem par 
cilvēktiesību un likuma varas ievērošanu, 
un lai to skaidrība un efektivitāte tiktu 
izvērtēta attīstības sadarbības līgumu 
kontekstā;

Or. en



PE464.734v01-00 20/27 AM\865808LV.doc

LV

Grozījums Nr. 31
Ágnes Hankiss, Michael Gahler, Elena Băsescu

Atzinuma projekts
4. pants

Atzinuma projekts Grozījums

4. uzsver, ka terorisma apkarošana ir 
neatņemama sastāvdaļa Savienības 
attiecībās ar trešām valstīm; lūdz nākamajā 
stabilitātes instrumentā palielināt 
finansējumu terorisma apkarošanas atbalsta 
pasākumiem, lai novērstu valsts 
disfunkcionalitāti; šajā kontekstā piekrīt, ka 
prioritārie reģioni ir Dienvidāzija, īpaši 
Pakistāna un Afganistāna, Sāhelas reģions 
(Mauritānija, Mali, Nigēra) un Jemena; 
lūdz Padomi, konsultējoties ar Eiropas 
Parlamentu, pieņemt visaptverošu 
Savienības stratēģiju terorisma 
apkarošanai Sāhelas un Sahāras reģionā; 
atzinīgi vērtē pretterorisma klauzulu 
iekļaušanu starptautiskos nolīgumos;

4. uzsver, ka terorisma apkarošana ir 
neatņemama sastāvdaļa Savienības 
attiecībās ar trešām valstīm; lūdz nākamajā 
stabilitātes instrumentā palielināt 
finansējumu terorisma apkarošanas atbalsta 
pasākumiem, lai novērstu valsts 
disfunkcionalitāti; šajā kontekstā piekrīt, ka 
prioritārie reģioni ir Dienvidāzija, īpaši 
Pakistāna un Afganistāna, Sāhelas reģions 
(Mauritānija, Mali, Nigēra), Somālija un 
Jemena; atzinīgi vērtē 2011. gada 
21. martā notikušo prezentāciju par 
Eiropas Savienības Stratēģiju drošības un 
attīstības nodrošināšanai Sāhelas reģionā 
un lūdz Padomi, konsultējoties ar Eiropas 
Parlamentu, pieņemt šo stratēģiju; atzinīgi 
vērtē pretterorisma klauzulu iekļaušanu 
starptautiskos nolīgumos;

Or. en

Grozījums Nr. 32
Sarah Ludford

Atzinuma projekts
4.a pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

4.a pieprasa, lai ES un tās dalībvalstis 
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un 
Eiropas Padomes ieteikumiem pilnībā 
precizē savu lomu ASV programmā par 
gūstekņu pārsūtīšanu, slepenu turēšanu 
apcietinājumā un spīdzināšanu 
Gvantanamo cietumā un lai noskaidro, 



AM\865808LV.doc 21/27 PE464.734v01-00

LV

vai tiesas vai cita izmeklēšana par šiem 
jautājumiem ir atcelta pēc trešo valstu 
lūguma; uzsver, ka ES jāpalīdz ASV rast 
piemērotus risinājumus Gvantanamo 
cietuma slēgšanai un taisnīgas tiesas 
nodrošināšanai ieslodzītajiem;

Or. en

Grozījums Nr. 33
Andreas Mölzer

Atzinuma projekts
5. pants

Atzinuma projekts Grozījums

5. norāda uz vērtībām, kas Savienībai ir 
kopīgas ar citām starptautiskām 
organizācijām, īpaši ANO; uzsver 
nepieciešamību globāli ratificēt un īstenot 
ANO konvencijas un pretterorisma 
protokolus; atbalsta ANO Visaptverošās 
konvencijas par terorismu pieņemšanu;
lūdz lielāku brīvību ANO Drošības 
padomes teroristisko organizāciju un 
personu uzskaites procesā;

5. norāda uz vērtībām, kas Savienībai ir 
kopīgas ar citām starptautiskām 
organizācijām, īpaši ANO; uzsver 
nepieciešamību globāli ratificēt un īstenot 
ANO konvencijas un pretterorisma 
protokolus; atbalsta ANO Visaptverošās 
konvencijas par terorismu pieņemšanu;

Or. de

Grozījums Nr. 34
Maria Eleni Koppa

Atzinuma projekts
5. pants

Atzinuma projekts Grozījums

5. norāda uz vērtībām, kas Savienībai ir 
kopīgas ar citām starptautiskām 
organizācijām, īpaši ANO; uzsver 
nepieciešamību globāli ratificēt un īstenot 
ANO konvencijas un pretterorisma 
protokolus; atbalsta ANO Visaptverošās 

5. uzsver sadarbības pretterorisma jomā 
nozīmību ANO ietvaros un aicina globāli 
ratificēt un pilnībā īstenot visas ANO 
pretterorisma konvencijas; aicina veidot 
ciešākas darba attiecības ar ANO 
iestādēm un reģionālajām organizācijām, 



PE464.734v01-00 22/27 AM\865808LV.doc

LV

konvencijas par terorismu pieņemšanu; 
lūdz lielāku brīvību ANO Drošības 
padomes teroristisko organizāciju un 
personu uzskaites procesā;

lai visas ANO dalībvalstis var pilnvērtīgi 
pildīt ar terorisma apkarošanu saistītos 
pienākumus; atbalsta ANO Visaptverošās 
konvencijas par terorismu pieņemšanu un 
uzlabotu sadarbību ar Eiropas Padomi un 
Eiropas Drošības un sadarbības 
organizāciju (EDSO) terorisma 
apkarošanas jomā; lūdz lielāku 
pārredzamību un brīvību ANO Drošības 
padomes teroristisko organizāciju un 
personu uzskaites un atskaitīšanas 
procesā; šajā ziņā atzinīgi vērtē pieņemto 
ANO Drošības padomes 
Rezolūciju 1904(2009), kā rezultātā radās 
iespēja periodiski pārskatīt sarakstu un 
tika izveidots Ombuda birojs, lai palīdzētu 
Sankciju komitejai personu noņemšanā 
no uzskaites;

Or. en

Grozījums Nr. 35
Franziska Katharina Brantner, Sarah Ludford

Atzinuma projekts
5. pants

Atzinuma projekts Grozījums

5. norāda uz vērtībām, kas Savienībai ir 
kopīgas ar citām starptautiskām 
organizācijām, īpaši ANO; uzsver 
nepieciešamību globāli ratificēt un īstenot 
ANO konvencijas un pretterorisma 
protokolus; atbalsta ANO Visaptverošās 
konvencijas par terorismu pieņemšanu; 
lūdz lielāku brīvību ANO Drošības 
padomes teroristisko organizāciju un
personu uzskaites procesā;

5. uzsver nepieciešamību globāli ratificēt 
un īstenot ar terorismu saistītās ANO 
konvencijas un protokolus un aicina 
izstrādāt ANO Visaptverošu konvenciju
par terorismu; uzskata, ka ES un tās 
dalībvalstīm jāietver pamatnoteikumos 
procedūras attiecībā uz teroristu 
iekļaušanu melnajā sarakstā un viņu 
aktīvu iesaldēšanu, tostarp no ANO 
lēmumiem izrietošās procedūras, atbilstoši 
attiecīgajiem tiesību aktiem un tiesas 
lēmumiem, ļaujot par terorismu aizdomās 
turētajām personām un organizācijām 
celt prasību tiesā;

Or. en



AM\865808LV.doc 23/27 PE464.734v01-00

LV

Grozījums Nr. 36
Anneli Jäätteenmäki

Atzinuma projekts
5. pants

Atzinuma projekts Grozījums

5. norāda uz vērtībām, kas Savienībai ir 
kopīgas ar citām starptautiskām 
organizācijām, īpaši ANO; uzsver 
nepieciešamību globāli ratificēt un īstenot 
ANO konvencijas un pretterorisma
protokolus; atbalsta ANO Visaptverošās 
konvencijas par terorismu pieņemšanu; 
lūdz lielāku brīvību ANO Drošības 
padomes teroristisko organizāciju un 
personu uzskaites procesā;

5. norāda uz vērtībām, kas Savienībai ir 
kopīgas ar citām starptautiskām 
organizācijām, īpaši ANO; uzsver 
nepieciešamību globāli ratificēt un īstenot 
ANO konvencijas un pretterorisma 
protokolus un apņemties apkarot 
terorismu, ievērojot cilvēktiesības, 
pilsoniskās brīvības un tiesiskas valsts 
principus; atbalsta ANO Visaptverošās 
konvencijas par terorismu pieņemšanu; 
lūdz lielāku brīvību ANO Drošības 
padomes teroristisko organizāciju un 
personu uzskaites procesā;

Or. fi

Grozījums Nr. 37
Graham Watson

Atzinuma projekts
5. pants

Atzinuma projekts Grozījums

5. norāda uz vērtībām, kas Savienībai ir 
kopīgas ar citām starptautiskām 
organizācijām, īpaši ANO; uzsver 
nepieciešamību globāli ratificēt un īstenot 
ANO konvencijas un pretterorisma 
protokolus; atbalsta ANO Visaptverošās 
konvencijas par terorismu pieņemšanu; 
lūdz lielāku brīvību ANO Drošības 
padomes teroristisko organizāciju un 
personu uzskaites procesā;

5. norāda uz vērtībām, kas Savienībai ir 
kopīgas ar citām starptautiskām 
organizācijām, īpaši ANO; uzsver 
nepieciešamību globāli ratificēt un īstenot 
ANO konvencijas un pretterorisma 
protokolus; atbalsta ANO Visaptverošās 
konvencijas par terorismu pieņemšanu; 
izceļ ES sasniegumus visaptverošas 
pretterorisma stratēģijas vecināšanā ANO 
līmenī un lūdz lielāku brīvību ANO 
Drošības padomes teroristisko organizāciju 
un personu uzskaites procesā;



PE464.734v01-00 24/27 AM\865808LV.doc

LV

Or. en

Grozījums Nr. 38
Ágnes Hankiss, Elena Băsescu

Atzinuma projekts
5. pants

Atzinuma projekts Grozījums

5. norāda uz vērtībām, kas Savienībai ir 
kopīgas ar citām starptautiskām 
organizācijām, īpaši ANO; uzsver 
nepieciešamību globāli ratificēt un īstenot 
ANO konvencijas un pretterorisma 
protokolus; atbalsta ANO Visaptverošās 
konvencijas par terorismu pieņemšanu; 
lūdz lielāku brīvību ANO Drošības 
padomes teroristisko organizāciju un 
personu uzskaites procesā;

5. norāda uz vērtībām un mērķiem, kas 
Savienībai ir kopīgi ar citām starptautiskām 
organizācijām, īpaši ANO; uzsver 
nepieciešamību globāli ratificēt un īstenot 
ANO konvencijas un pretterorisma 
protokolus; atbalsta ANO Visaptverošās 
konvencijas par terorismu pieņemšanu; 
lūdz rūpīgi pārbaudīt procedūru ANO 
Drošības padomes teroristisko organizāciju 
un personu uzskaites procesā;

Or. en

Grozījums Nr. 39
Anneli Jäätteenmäki

Atzinuma projekts
6. pants

Atzinuma projekts Grozījums

6. lūdz izveidot visaptverošu stratēģiju 
attiecībā uz arvien ciešāku saistību starp 
starptautisko organizēto noziedzību un 
terorismu; mudina nepārtraukti analizēt 
jaunas tendences un iezīmes 
diversifikācijā, radikalizācijā un vervēšanā, 
kā arī to, kāda loma terorisma finansēšanā 
ir starptautiskām nevalstiskajām 
organizācijām.

6. lūdz izveidot visaptverošu stratēģiju 
attiecībā uz arvien ciešāku saistību starp 
starptautisko organizēto noziedzību un 
terorismu; mudina nepārtraukti analizēt 
jaunas tendences un iezīmes 
diversifikācijā, radikalizācijā un vervēšanā, 
kā arī to, kāda loma terorisma finansēšanā 
ir starptautiskām nevalstiskajām 
organizācijām; lūdz analīzei plaši izmantot 
neatkarīgu ekspertu un pētnieku pieredzi, 
kā arī efektīvi izmantot dažādus 
finansēšanas mehānismus.



AM\865808LV.doc 25/27 PE464.734v01-00

LV

Or. fi

Grozījums Nr. 40
Luis Yáñez-Barnuevo García

Atzinuma projekts
6. pants

Atzinuma projekts Grozījums

6. Lūdz izveidot visaptverošu stratēģiju 
attiecībā uz arvien ciešāku saistību starp 
starptautisko organizēto noziedzību un 
terorismu; mudina nepārtraukti analizēt 
jaunas tendences un iezīmes 
diversifikācijā, radikalizācijā un vervēšanā, 
kā arī to, kāda loma terorisma finansēšanā 
ir starptautiskām nevalstiskajām 
organizācijām.

6. Lūdz izveidot visaptverošu stratēģiju 
attiecībā uz arvien ciešāku saistību starp 
starptautisko organizēto noziedzību, 
narkotiku tirdzniecību un terorismu; 
mudina nepārtraukti analizēt jaunas 
tendences un iezīmes diversifikācijā, 
radikalizācijā un vervēšanā, kā arī to, kāda 
loma terorisma finansēšanā ir dažiem 
nevalstiskajiem dalībniekiem.

Or. es

Grozījums Nr. 41
Ágnes Hankiss

Atzinuma projekts
6. pants

Atzinuma projekts Grozījums

6. Lūdz izveidot visaptverošu stratēģiju 
attiecībā uz arvien ciešāku saistību starp 
starptautisko organizēto noziedzību un 
terorismu; mudina nepārtraukti analizēt 
jaunas tendences un iezīmes 
diversifikācijā, radikalizācijā un vervēšanā, 
kā arī to, kāda loma terorisma finansēšanā 
ir starptautiskām nevalstiskajām 
organizācijām.

6. Lūdz izveidot visaptverošu stratēģiju 
attiecībā uz saistību starp starptautisko 
organizēto noziedzību un terorismu; 
mudina nepārtraukti analizēt jaunas 
tendences un iezīmes diversifikācijā, 
radikalizācijā un vervēšanā, kā arī to, kāda 
loma terorisma finansēšanā ir 
starptautiskām nevalstiskajām 
organizācijām.

Or. en



PE464.734v01-00 26/27 AM\865808LV.doc

LV

Grozījums Nr. 42
Maria Eleni Koppa

Atzinuma projekts
6.a pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

6.a. uzsver ES apņemšanos novērst masu 
iznīcināšanas ieroču izplatīšanu un šīs 
politikas labvēlīgo ietekmi uz terorisma 
apkarošanu; mudina dalībvalstis 
nodrošināt augstāko atbildības standartu 
ievērošanu eksporta kontroles politikā un 
aicina strikti īstenot ES Rīcības kodeksu 
attiecībā uz ieroču eksportu un eksporta 
kontroles režīmu attiecībā uz divējāda 
lietojuma precēm;

Or. en

Grozījums Nr. 43
Andreas Mölzer

Atzinuma projekts
6.a pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

6.a atzīst, ka pēc Osamas bin Ladena 
nāves ir svarīgi no jauna izvērtēt situāciju 
terorisma apkarošanas jomā;

Or. de

Grozījums Nr. 44
Andreas Mölzer

Atzinuma projekts
6.b pants (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

6.b norāda uz nepieciešamību paplašināt 
un padziļināt partnerattiecības ar tādām 



AM\865808LV.doc 27/27 PE464.734v01-00

LV

valstīm kā Japāna, Krievija, Ķīna vai 
Indija.

Or. de


